di oritlceria del sem m che sis a noi perrenntn
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catenadam1 seu omnes res quas nunc possidere viden- a ad mercedis nostre augumentum et eternam beatim

tum vel ab hinc bomino largiente eidem venerabili

ecclesie lleum timentium libertate quoquove modo

fuerint aditea excepta curte llubinie quam nos juxta

comutationem comutare volumusg placuit nobis ob

hei et beati Ambroxii amorem per consensu sacer

dotum nostrorum constituere per hanc nostram in

stitucionem. ut neque nos neque aliquis successorum

nostrorum jam predicto abbati Saudentio aut suc

cessoribus eius de supradictis rebus ullam contra

rationem ingerat mollestiam vel in iebus diminutio

nem. lilo videlicet modo. ut sub nostra nostrorumque

succedentium consistentes ordinatione atque dispo

sitione patrum nobisque etianu prout decets parendo

liceat eisdem perfruis et quietam sub sancta degentes

regula ducere vitamg statuentes etiam per hoc nostre b

auctoritatis munimena ut cuiuscumque ordinis homo

tactus superno amore inibi suis cum rebus voluerit

sacre norme sua submittere collaa ex nostra amplis

sima largitate sine ullo obstacullo habeat facultatem

verum etiam et hoc concedimusy ut quocumque tem

pore abbas ipsius monasterii de hoc seculo migraverita

ut de ipsis sibimet elligant pastorem. si talis inibi

persona reperta fuerits qui iuxta regulam eosdem et

vita fultus regulariter quieverit regeres ex nostra tran

quillissima concessione habeant facultatem lit ut hoc

preceptum mee concessionis inconvulsum et inviola

tum perpetuo permaneata Ambrosium notarium san

cte nostre mediolanensis ecclesie scribere jussimusy et

propria manu subter contirmavimus Anno domnorum

nostrorum conlirmantium hoc Loduici et Lotharii

imperatorum xvm et xvis kallendis martiia indictione

xilL Angilbertus indignus archiepiscopus in hoc pre

cepto subscripsi. Adoaldusy Penioa lirmenfredusa liens

deditg lilrmenaldus et alii quamplures sacerdotes et

diaconi. subdiaconiy notarii subscripserunt.

ligo jacobus de furre notarius civitatis Mediolani

porte vercellensis autenticum huius exempli vidi et

legh et sicut in eo continebatun sic in hoc legitur

exemplov preter literas vel sillabas plus minusvea et

scripsn

cxxnt

-.

Ann. SSS. 1 martii.

Lotharius l imperator clericos dioecesis cremo

nensis conquerentes. quod paraji-eda et currus

praestare coacti fuissent ad servitium camerae

imperialisa facta inquisitione iustitiaea ab hujus

modi onere absolvit

Munnonh Antiq. ltal.. vol ll. p.Sl.

ks cod Scard.. et est pergamena in Archdecreto crcmom

honoLo-rn

ln nomine nomini nostri lesu christi hei eterni.

l-llotarius divina ordinante providentia imperator

augustus Si petitionibus servorum lleia in quas no

stris auribus patefecerinh libenter annuimusslet eas

ad eflet-tum perducimusi nhoc- nobis procul dubio

dinem capescendam pertinere confidimus lgitur m

tum sit omnibus Sdelibus sancte nei licclesiep no.

strorumque presentibus scilicet et futuriss quia

omnes presbiteri et parochia cremonensis tam de

plebibus quamque et de oraculis ante nostram ve

nientes presentiam. nostre innotuerunt celsitudinil

quod parafreda et carra ad nostram camemm de

portandam iniuste dedissent. quam causam diligenter

lluctaldo sacri palacii capellano nostro. nec non et

Maurino comiti palacii nostri. seu et Adalgiso co

imti inquirere precepimus1 si per iustitiam ipsa pa

ratieda vel ipsa carra ad nostrum servicium pera

gendum dare debuissenta an non. Set diligentissme

hoc perquirentes nobis renuntiaverunL quod contra

iustitiam supra memorata parafreda vel eademmm

ipsi sacerdotes dedissent. quapropter omnibus li

delibus nostris precipimus. ut nullus deinceps eisde

ipsis parafredis vel carris nullam contrarietatem in

ferre presumau nec ad nostrum peragendum servi

tium. nec etiam alicui personey set liceat eis quidem

possidere. et pro nostra et uxoris et filiorum no

strorum incolumitate nomini clementiam delectahilius

exorare. lit ut hec nostra auctoritas omni in tempore

firmior habeatura et per futura tempora inviolabiliter

conserveturs de annulo nostro subter sigillari iussimus

Signum lllotharii gloriosissimi Augusti

bructemirus subdiaconus atque notarius ad vicem

Abumari recognovi.

nata nonas martiij anno christo propitia imperii

donmi lllotarii pii imperatoris xvn. indictione nu

Actum Sexpilas palacio regio in nei nomine feli

citer. Amem

cxx1v.

Ann. SSS. s maii.

Lotharius imperator Angilberti mediolanensis ar

chiepiscopi diploma pro monasterio s. Ambmsii

confirmat

Pumcnth cod llipL s. Ambros.. p. mii

Sr aulographo in ArdL s. Pidelis MedioL

Poimu

ln nomine nomini nostri lhesu christi vei aeterlll

lllotharius divina ordinante providentia imperator

augustus Pignum est. ut eorum petitiones hi studiose

obaudire et allectuosa deliberatione procurare de

certeng qui divina magestate imperiali sunt dignitate

praelatia quorum studio et brnevolentiam in his de

oertare cognoscunh quae ad obsequia divinestatis pertinenta solatium et tutamen Suae stabilith

et aeterne remunerationis conpendiunu ligitur cun

ctorum fidelium sanctae Pei ecclesiae nostrorumque

cognoscat sollertia. quia venerabilis ingilbertus ar

chiepiscopus nostris detulit optutibus quandam au

ctoritatem quam ipse suo studio lad recuperanduln

lucrum animarum obsequiumquelldivine militamus
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in locum. nbi beatissimus confessor nei Ambrosius a
corpore humatus requiescite iconlirmaverats videlicet

curtesy quarum rhec sunt vocabulaz oleduotumg cam

Pellioneiiia clapiadam at ceresiolaim cratem. vicum

Sinterianiycastaniadam et Sattunadamtil seu bublinL

addens etiam omnes res. quasnnunc eadem ecclesia

justo et legali ordine quoquo modo adquisieraL vel

in antea divina tribuente clementia adquirere poterita

at perennis temporibus in usus et utilitates ibidem

divina militatione exsequentium maneant absque cujus

piam subtractione. ut sufficentia iitilitatumaet quies

neo vfamulantiumv camillum et obsequium et condi

toris Aet utilitas l-publicarum reram ignberhatntium

deposcensy ut suaninbonam intentionem nostra corroo

hoi-arainiis auctoritatea sicuti et fecimus quapropterf

perlhanclnostraml auctoritatem decernimus mansu- b

rumque constituimus ut nemo inde quippiam quo

cumque in tempore fidelium nostrorum subtrahere

praesumat-g aut quamlth contrarietatem ibidem neo

famlilantibus inferrea sed ea nostra auctoritate con

firmata sua stabilis maneat institutioe nullius contra
hec prevalenteitergiversatione lit sitqui quandoqui

dem abbas ex eodem monasterio decesserita secundum

suam institutionem licentiama habeantiper consensum

archiepiscoporuing qui tuncl per tempora fuerinte de

ipsa congregatione eligendi talem abbatemgv qui eis

secundum regulam et justitiam precsse prodesse pos

sit. lit ut hec nostra auctoritas plenioremi obtineat

vigorema manu propria subter firmavimnsf et-anulo
nostro smibterisigillari jussimus .

Signum kg lilotharii gloriosissiini angusti.

bructemirus subdiaconus atque notarius ad vicem

ligilmari recognovi et subscripsL

fLodus sigilli cer-ei cum qugie Loiharii qum epi

graphe a xpa-anlva nLornAatvM avet
illa-ta rn nonas maj as ilfig anno christo propitio imperii

domni lllotharii pii imperatoris xvnia indictione an

Acto Papia palatio regio in nei nomine felicitcr.

Amen.

in clapiadam. ll monastero di s. Ainbrogio dal seculo ix sino

al eo mano nam in cui fu soppressm possede alcuni beni a ca

piate e Miglianicm piccoli villaggi o piuttosto casali posti nelllan